Municipal de Administração Geral do município de Souto Soares. 
Proponente/Homologado: RENATA RODRIGUES DE SOUZA, inscrito no CNPJ sob o n° 12.824.632/0001-59, 
com sede na Praça Jutahy Magalhães, 204, Centro, Souto Soares-BA, CEP: 46.990-000. 
Valor Global: R$ 29.760,00 (Vinte e nove mil setecentos e sessenta reais). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 
Período de Vigência: 23/07/2024 a 31/12/2024. 
Data Homologação: 23 de Julho de 2024. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato de Fornecimento Nº 104/2024FOR-PMSS

[...]

Municipal de Administração Geral do município de Souto Soares. 
Proponente/Homologado: RENATA RODRIGUES DE SOUZA, inscrito no CNPJ sob o n° 12.824.632/0001-59, 
com sede na Praça Jutahy Magalhães, 204, Centro, Souto Soares-BA,, CEP: 46.990-000. 
Valor Global: R$ 29.760,00 (Vinte e nove mil setecentos e sessenta reais). 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 – Secretaria Municipal de Administração Geral. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2008 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações da Sec. de Administração Geral. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.0000 – Material de Consumo 
FONTE: